琉大医総第  号
平成２３年  月  日

各市町村長 殿

沖縄県がん診療連携協議会議長
琉球大学医学部附属病院長

村山 貞之

各市町村ホームページにおける
沖縄県がん診療連携協議会ホームページとの相互リンクについて（依頼）

 謹啓 季夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
さて、私共、沖縄県がん診療連携協議会では、現在、沖縄県がん診療連携拠点病院を中

心とした、県内のがん医療における取り組みについて県民へ周知するため、ホームページ

を立ち上げました。当ホームページは、医療者向けの情報だけでなく、患者さん、ご家族、

県民の皆様に役立つがん情報を掲載しておりますが、広く普及していない事が現状の課題

となっています。
つきましては、貴所ホームページと当方との相互リンクについてご承諾いただけます様、

お願い申し上げます。（詳細については、別紙「ホームページ相互リンク依頼書」をご参照く

ださい）

なお、御承諾頂ける市町村につきましては、別紙承諾書へ必要事項をご記入のうえ、
担当事務局まで FAX 頂けますよう、お願いいたします。

敬白

琉球大学医学部附属病院がんセンター
TEL:098-895-3331（内線 1368）

資料２２

ホームページ相互リンク依頼書

当協議会のホームページをリンクしていただきたいので依頼書を送ります。

団 体 名  沖縄県がん診療連携協議会

代表者名 村山 貞之 担当者名
琉球大学医学部附属病院

がんセンター増田 昌人

住  所

（〒903－0215）

沖縄県中頭郡西原町字上原 207 番地

電  話 098-8959-1368 ファックス 098-895-1497

事務担当者

E-mail

琉球大学医学部附属病院がんセンター事務：城間

komaki@jim.u-ryukyu.ac.jp

ホームページＵＲＬ

（トップページ）

http://www.okican.jp/index.jsp

リンク貼付先

各市町村ホームページ健康、福祉、医療の区分内、もしくは当ホ

ームページの趣旨に適当である区分。

リンクを希望される理由

がんに関する予防、検診、治療や患者会（患者さん同士の意見交換の場）等が掲載されて

いることから、県民へ周知するため、リンクをお願いいたします。

ホームページ相互リンク承諾書

貴施設についてご記入ください。

団 体 名

代表者名  担当者名

住  所

（〒  ―  ）

電  話  ファックス

事務担当者

E-mail

ホームページＵＲＬ

（トップページ）

リンク貼付先

ご承諾頂ける場合は、承諾書をご記入のうえ、下記連絡先まで FAX 頂けますよう、
お願いいたします。

琉球大学医学部附属病院がんセンター
FAX：098-895-1497